Município de São João da Boa Vista, Quinta-feira, 15 de junho de 2023 - Ano 2023 - Edição 1.350

Jornalista Responsável
Bruno de Souza
MTb 46.896/SP
Disponível gratuitamente
De forma eletrônica no site
oficial da Prefeitura
www.saojoao.sp.gov.br

SUMÁRIO

SUMÁRIO ........................................................................ 1
SECRETARIA ..................................................................... 1
LEI..........................................................................................................1

SECRETARIA

LEI

LEI Nº 5.161, DE 14 DE JUNHO DE 2.023

“Dispõe sobre denominação do hall de
entrada do prédio da Estação das Artes,
no Largo da Estação, que especifica”.

(Autora: Maria Teresinha de Jesus Pedroza – Prefeita Municipal)

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA, Prefeita
Municipal de São João da Boa Vista, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo a seguinte...

L E I :

Art. 1º - Passa a denominar-se JUVENAL TARIFA o hall de

entrada do prédio da Estação das Artes, onde encontra-se
localizado o CIT – Centro de Informações Turísticas, no Largo da
Estação.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas às disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos catorze

dias do mês de junho de dois mil e vinte e três (14.06.2023).

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

		2023-06-15T16:52:40-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150